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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ASLLAN  SHABAN  DOGJANI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

2
AVDYL  KADRI  ALIAJ

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

3
BAJRAM  XHELIL  CENA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

4
DASHNOR  RAMADAN  SHEHU

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

5
DESTAN  HASAN  SPAHIU

ADAleanca Demokratike

6
EKREM  GAFUR  SPAHIU

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
FATOS  BAJRAM  HOXHA

PDPartia Demokratike

8
HAXHI  QAMIL  DACI

PDDRDSHPartia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare

9
QEMAL  MUSTAF  ELEZI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

10
SHUKRI  AZEM  SHEHU

PAAPartia Agrare Ambientaliste

11
SKENDER  MALIQ  ISEBERI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

12
VEXHI  QERIM  HALILI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë


